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Rok 1900 p.n.e. Kraina, którą w dzisiejszych Indiach nazywa się cywilizacją doliny Indusu. Ówcześni
mieszkańcy zwali ją Meluhą. To idealne państwo stworzył przed wieloma stuleciami Pan Rama, jeden
z największych władców w dziejach.

Dumne ongiś cesarstwo oraz władający nim Surjawanśi mają jednak problemy. Ich największa rzeka,
otaczana czcią Saraswati, powoli wysycha. Surjawanśi stoją także w obliczu groźnych ataków z
położonej na wschodzie krainy, którą władają Ćandrawanśi. Co gorsza, sprzymierzyli się oni z
Nagami, złowrogą, otoczoną ostracyzmem rasą zdeformowanych ludzi, niezwykle biegłych w walce.
Surjawanśi całą swą nadzieję pokładają w starożytnej legendzie: Gdy zło osiągnie olbrzymią moc i
będzie się wam wydawało, że wszystko stracone, a wasi wrogowie z pewnością zatriumfują,
nadejdzie bohater.

Czy nieokrzesany uchodźca z Tybetu, Śiwa, może być tym bohaterem? I czy rzeczywiście pragnie nim
zostać? Czy prowadzony przez przeznaczenie i miłość Śiwa wypełni swój los i poprowadzi Meluhan
do triumfu nad złem?

Nieśmiertelni z Meluhy to pierwszy tom trylogii o Śiwie – zwykłym człowieku, którego karma
uczyniła Mahadewą, Bogiem Bogów.
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Informacja o autorze

Nazwany „pierwszą gwiazdą indyjskiej literatury popularnej” przez Shekhara Kapura, reżysera
filmowego o światowej sławie, oraz „Paulo Coelho wschodu” przez Business World Amish zdołał
połączyć w całość talent do tworzenia fascynujących opowieści, religijny symbolizm i głęboką
filozofię. Dzięki temu w jednej chwili stał się sensacją świata wydawniczego. Duchowy guru Deepak
Chopra nazwał jego cykl „poruszającym i archetypowym”. Stworzona przez Amisha Trylogia Śiwy –
Nieśmiertelni z Meluhy (2010), The Secret of the Nagas (2011) i The Oath of the Vayuputras (2013) –
sprzedała się w liczbie ponad półtora miliona egzemplarzy i przyniosła przychód przekraczający
czterysta milionów rupii. Amish ukończył Indian Institute of Management w Kalkucie i przez
czternaście lat zajmował się usługami finansowymi, zanim całkowicie poświęcił się pisarstwu.
Mieszka w Bombaju z żoną Preeti i synem Neelem.
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